Facta cartula notum die sabbato V I . Kalendas Junias sub 
Era TCXa, Sancius rex in Legione etin Castella. 

Ego Didacua presbiter, qui huius volumine fierl iuasi et istius 
traditione ^cclesi^ Sánete Marie obtuli in faciera plurimis viria, 
legente cognovi, manu propria aygnum inpressij et ad roborandum 
et cenfirraandum tradidi. 

Mescito rb.—Guttier rb.—Fruela rb.—Petro rb.—Et omnis con-
lio de Olmos, qui audierunt, hic roborant. 

—Bec. fol. 70, col. 3. 

CCL 

1 de Enero 1074. 

DE OLMOS 

Sub Chrlsti nomine et eius gratia.—Ego Gara una cum filiis raéis 
Falcone et Brabolio, bono animo et volumptate propria, sic tradi-
mus in atrio Sánete Marit^ et tibi Didacua abba nostra propria vinea 
qui est in territorio de Olmos, loco pernominato in Valle, iusta vinea 
vel termino de Cisla, et de alia pars, arroyo do agua ductile; ipsa 
vinea qui infra ipsos términos resonat cum suos fundus terre ab 
omni integritate. 

Si vero filiis vel neptis, propinquis vel extrañéis, voluerit venire 
in contrarietatia, sit partieeps Juda Doraini traditoris, amen; insu
per et ipsa vinea reddat in dupplis; et ad regiam partem XXX. so
lidos in cautis. 

Facta carta notum die ipsas Kalendas Januariaa, Era TCXIP, 
regnante rex Adefonso in Legione et in Castella. 

Ego Kara una cum filiis meis Falcone et Brabolio, qui hanc car-
tula fieri iusaimusj manus nostraa sygnos fecimus + + + corara 
testes ad rovorandum. 

—Bec. fol. 70, col. 4. 

x En el año de la fecha, caía en Domingo y no Sábado el VI. Kalendas Junias, 
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CCLI 

1 de Febrero 1076. 

DE OLMOS 

In Dei nomine.—Ego Froila sic trado una media térra, qui est 
in termino de Olmos, in loco pernominato in Salinillas, insta térra 
de rex, et de alia pars, karrera discurrente ad ubique, ipsa medie-
tate de ipsa térra ex integra; alia media térra, qui est insta flumen 
de Pisorga, iusta térra de Adolfo, dabo ab omni integritate ad 
(¿cclesi^ Sánete Mari^ et tibi patri meo Didaco abba pro remedio 
anime m(^; abeatis firmiter per cuneta sécula, amen. 

Si quis aliquis homo venerit contemptor, qualiter duplet illa 
térra, et ad dominus terre conferat XXX. solidos in cautis, 

Facta carta die notum Kalendas Februarias; Era T X I I I , 1 rex 
Adefonso in Legione et in Castella. 

Ego Froila, qui hanc scedula fíeri iussi, manu propria sygnum 
feci, et testibus tmdidi ad rovorandum. 

Martino hic rb. cf.-—Froila rb. cf.—Munnio rb. cf.—Mescito 
rb. cf.— 

—Bec. fol. 71, col. 1. 

CCLII 

1 de Diciembre 1074. 

DE OLMOS 

In Dei nomine.—Ego Nunu presbiter et cum sóror mea Lebgoto, 
BÍC tradimus pro remedio animarum nostrarum ad ^cclesi^ Sánete 
Mari<¿, quod est f undata in villa qui dicitur Olmos, et tibi patri meo 
Didaco abba, id est, una térra que fuit de Nuno Didaz, qui est 
íusta térra de Karelle Armentareg; et quarta portione de illa 
térra, qui est ad Ballelio de Parrare, que fuit de Gotina Petriz, 
iusta térra de Didaco Amayaz; et illa vinca que fuit de Imblo, qui 
est iusta vinea de Oriolo. Ego Nunu presbiter et sóror mea Leb
goto damus et confirmamus et uno solare cum suas kasas ab omni 

\ Como es fácil de ver, el amanuense olvidó en esta fecha un C. 
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integritate cum terris et vineis, ortis, pumiferus, molinarís, cum 
exitus et regressus; abeatis flrmiter per sécula cuneta. 

Siquistamen aliquis homo, qui voce suscitaverit super huno 
factum nostrum, qualiter reddat ipsa hereditate in dupplis; et a 
parte regiam conferat C. solidos iñ cautis. 

Facta carta notum die ipsas Kalendas Decembris, Era TCXII.a, 
rex Adefonso in Leglone et in Castella. 

Ego Nunu presbiter, una cum sóror mea, qui hanc donationem 
fleri iussimus, manus proprie sygnos inpressimus, et testibus tra-
dimus ad roborandum. ^ ^ J: NUNU PKESBITER. 

Martíno hic—Karelle hic—Nunno hic—Didaco testis.—Mescito 
testis.— 

Et omni concilio de Olmos hic roborant. 

—Bec fol. 71, col. 1. 

CCLUI 
6 de Noviembre 1073. 

DE OLMOS 
In Dei nomine.—Ego Sisebuto presbiter sic trado pro remedio 

anime m ^ ad ^cclesi^ Sánete Marie Virginis et tibi Patri meo Di
daco abba, id est, una térra que fuit de filios de Monnia, qui est 
iusta térra de Dominico Gargiez; et alia térra que est super illos 
ortos, iusta térra de Juliano Memez; et illa vinea qui est ad valle de 
Seniore, iusta vinea de Fanni Precipioz, ab omni integritate. 

Si quis aliquis homo ad inrumpendüm venerit, sit maledictus a 
Deo; et ipsa hereditate duplata vel meliorata; et ad dominus terre 
reddat I I . libras áureas in cautis. 

Facta carta notum die V I I I . Idus Nobembris, Era TCXI.*, reg-
nante rex Adefonso in regnis suis. 

Ego Sisebuto presbiter, qui hanc traditionem fleri iussi, manu 
proprie roboravi. 

Nuno hic.—Mescito hic—Dominico hic—Obeco hic—Et omni 
concilio de Olmos qui audierunt hic roborant, 

—Bec. fol. 71, col. 2. 

» Monograma. 
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CCLIV 

1 de Mayo 1073. 

DE OLMOS 

In Dei nomine.—Ego Mescito et uxor mea Gontroda sic tradimus 
ad (̂ celesiQ Sánete MarÍ9 Virginis et tibi patri nostro Didaco abba, 
id est, una térra qui est ad fonte de Berroze, insta térra de fllios de 
Sesoldo; et illa vinca qui eat ad Portello, insta vinca de Stefano 
Mescito: damus ab omni integritate; abeatis, vindicetis usque in 
seculum, amen. 

Si quis tamen, ai allquis homo contemptor venerít super hunc 
datum nostrum, qualiter dupplet illa hereditate vel triplata, et ad 
regis terre C. solidos inferat in cautis. 

Facta carta notum die Kalendas Maias, in Era TCXI, rex 
Adeforiso in Legione et in Castella. 

Ego Mescito et uxor mea Gontroda, qui hanc donationem fieri 
lussimus, manus proprie roboravimus coram testes. 

Obeco hic—Dominico hic—Oriole testis.—Sesoldo testis.—Et 
omni concilio de Olmos hic confirmamus. 

~Bec. fol. 71, col. 3. 

CCLV 

15 de Mayo 1074, 

DE OLMOS 

In Dei nomine.—Ego Obeco presbiter sic trado pro remedio 
anime m ^ ad ^cclesi^ Sanct^ Marit? Virginia et tibi patri meo Dida
co, id est, illa térra, qui est ad costana de Varrio insta térra de 
Oriolo; et media portione de illa vinca qui est in valle de Ziezo, 
iusta vinea de Ordonio Ordoniz, concedo vobis ab omni integritate. 

Et ai aliquis homo contemptor venerit super hunc datum nostrum, 
qualiter ipaa hereditate reddat in dupplis, et ad dominua terre 
inferat C. solidos in cautis. 

Facta carta notum die Idus Maias, Era TCXIIa, regnante rex 
Adefonso in Legione et in Castella. 

18 
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Ego Obeco, qui hanc cartula fieri iussi, manum mea sygnum feci 
et roborabi.—Sesoldo rb.—Mescito rb. 

Et omni concilio de Olmos hic roborant. 

—Bec- fol. 71, col. 3. 

CCLVI 

8 de Mayo 1075. 

DE OLMOS 

In Del nomine.—Ego Mescito et Gontroda pro remedio anima-
rum nostrarum sic tradimus ad ^eclesi^ Mari^ Virginis et tibi 
patri nostro Didaco abba donamus una ferragine vel orto, qui 
est ad Sancti Martyni, iusta limite de Guttier Fanniz, ab omni 
integritate. 

Et si aliquis homo venerit contemtor, qualiter reddat ipsa here-
dite in dupplis; et ad dominus terre LX. solidos in cautis. 

Facta carta die notum V I I I . Idus Maias, Era TCXIIF, rex Ade-
fonso in tota Spania. 

Ego Mescito et Gontrada, qui hanc cartula fecimus, legendo 
audivimus, sygnos fecimus © gg, et tradimus ad roborandum. 

Guttier testis.—Fauni testis. 
Concilio de Olmos, qui audierunt, hic roborant. 

—Bec. fol, 71, col. 4. 

CCLVII 

Años 1072-1075. 

DE OLMOS 

In Dei nomine.—Ego Juliano clericus per spontanea mea volún
tate et pro remedio anime me^ sic trado me ad ecclesi^ Sánete 
Mari^ Virginis et tibi patri meo Didaco abba, sic dono et concedo 
omnia mea hereditate, térras et vincas, orto, molinos, pratis, 
pascuis, oves et bobes, lictera, vestimenta, mobilem etiam et in-
inobilem, et omnia quanto potueritis invenire ab omni integritate; 
abeatis, vindicetis usque in perpetuum viviturum. 
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Et si aliquis homo contemtor venerit super himc datum nostrum, 
qualiter reddat ipsa hereditate dupplata vel meliorata; et a parte 
regiam centum solidos in cautis.